
 

Strona 1 z 1 

Popielów, dnia 19.04.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.4.2023.TJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa parkingu przy drodze dojazdowej do kąpieliska  

w Nowych Siołkowicach" opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

nr 2023/BZP 00163434/01 z dnia 2023-04-04. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 19.04.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęły 3 oferty. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 

Zakład Usługowo Handlowy BUDMAR 
Przemysław Bońkowski 
ul. Chabrów 10/28, 45-221 Opole 
NIP: 7541011154 

189.555,37 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

2 
HS BUD Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 16/202, 45-066 Opole 
NIP: 7543082891 

297.760,50 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

3 

USŁUGI PROJEKTOWO-BUDOWLANE  
MARIUSZ CHAMOT 
ul. Podwale 1, 46-090 Stare Kolnie 
NIP: 9910452548 

275.580,91 zł 60 

do 60 dni 
kalendarzowych  
od dnia podpisania 
umowy 

Z up. WÓJTA 
/-/ Artur Kansy-Budzicz 

Zastępca Wójta 
……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		2023-04-19T13:19:55+0200




